IC.PD.P10.G5.06 / 520B5118
Opuscolo tecnica
Pressostati e termostati,
Tipo CAS
Caratteristiche yy Un elevato livello di chiusura
yy Differenziale fisso
yy Costruzione robusta e compatta
yy Resistenza alle scosse e alle vibrazioni

Pag. 13.5, per diametro cavi da 5 a 14 mm.
Identificazione
Il tipo e il codice di ordinazione dell’unità sono
stampigliati su un lato del corpo.
4
5
Opuscolo tecnica                                  Pressostati e termostati, tipo CAS
IC.PD.P10.G5.06 / 520B5118
Campo di
regolazione
pe
(bar)
Differenziale
meccanico
(bar)
Pressione
d’esercizio
ammissibile
(bar)
Max. press.
di prova
(bar)
Min. press.
di scoppio
(bar)
Attacco per
pressione Codice Tipo
0 → 3.5 0.1 10 10 40
G ¼
060-315066 CAS 133
0 → 10 0.2 22 22 40 060-315166 CAS 136
6 → 18 0.3 27 27 72 060-315266 CAS 137
10 → 35 0.6 53 53 100 060-315366 CAS 139
Campo di
regolazione
pe
(bar)
Differenziale
meccanico
(bar)
Pressione
d’esercizio
ammissibile
(bar)
Max. press.
di prova
(bar)
Min. press.
di scoppio
(bar)
Attacco per
pressione Codice Tipo
1 → 10 0.2 → 0.6 120 180 240
G ¼
060-316066 CAS 143
4 → 40 0.8 → 2.4 120 180 240 060-316166 CAS 145
6 → 60 1 → 3 120 180 240 060-316266 CAS 147
CAS 133, 135, 139
CAS 143, 145, 147
CAS 155
Dati tecnici e codici
d’ordinazione

Pg 13.5 per diametri  dei cavi da 5 a 14 mm.
Identificazione
Il tipo e il codice di ordinazione dell’unità sono
stampigliati su un lato del corpo.
Termostati
Dimensioni e peso
CAS con sensore remoto e bobina di smorzamento armat da 2 m
Peso: circa 1.4 kg
9
10
Opuscolo tecnica                                  Pressostati e termostati, tipo CAS
IC.PD.P10.G5.06 / 520B5118
Accessori: Pozzetto per
termostati
Materiale A
mm
Filettatura
B
Codice Materiale A
mm
Filettatura
B
Codice
Nota: i pozzetti si forniscono
privi di dado, guarnizioni e
rondelle
Ottone 65 ½ NPT 060L326566
Ottone 75
75
75
75
½ NPT
G ½ A
G ¾ A
G ½ A (ISO 228/1)
060L326466
060L326266
060L326666
060L328166
Acciaio 18/8 75 G ½ A 060L326766
Ottone 110
110
110
110
½ NPT
G ½ A
G ½ A (ISO 228/1)
G ¾ A (ISO 228/1)
060L328066
060L327166
060L340666
060L340366
Acciaio 18/8 110
110
G ½ A
½  NPT
060L326866
060L327066
Ottone 160
160
G ½ A
G ¾ A (ISO 228/1)
060L326366
060L340566
Acciaio 18/8 160 G ½ A 060L326966
Ottone 200
200
200
G ½ A
G ½ A (ISO 228/1)
G ¾ A (ISO 228/1)
060L320666
060L340866